PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 сентября 2022 года

	№ 57-п

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление
главы Кондинского района
от 23 сентября 2022 года № 54-п
«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка и объекта капитального строительства»

В связи с технической ошибкой администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление главы Кондинского района от 23 сентября 2022 года № 54-п «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства» следующее изменение:

Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства под магазин в отношении земельного участка с кадастровым номером: 86:01:0401002:2105, расположенного                      по адресу: ул. Титова, д. 3а, пгт. Междуреченский.».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В. Кривоногов

кщ/Банк документов/Постановления 2022